

Pipi ApS

Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 03 44 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pipi ApS
Rungstedvej 78A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 03 44 80
Stiftet: 23. september 2016
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Moesgaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Akero Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsdrift. Der ejes på nuværende tidspunkt kun en grund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.976 kr. mod -72.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.516 kr. mod -4.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-69.976	-72.129
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	0
Andre finansielle indtægter	0	21.829
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.090	-24.854
Resultat før skat	401.934	-75.154
Skat af årets resultat	-88.418	70.774
Årets resultat	313.516	-4.380
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.380
Disponeret i alt	313.516	-4.380

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>4.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	70.774
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>21.582</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.582</u>	<u>70.774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.582</u>	<u>70.774</u>
	Aktiver i alt	<u>4.021.582</u>	<u>3.570.774</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.382.913	2.382.913
Overført resultat	84.481	-229.035
Egenkapital i alt	2.467.394	2.153.878
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	110.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.100	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.199	207.210
Anden gæld	1.224.889	1.200.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.444.188	1.416.896
Gældsforpligtelser i alt	1.444.188	1.416.896
Passiver i alt	4.021.582	3.570.774

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.382.913	-229.035	2.153.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0 </u>	<u> 313.516 </u>	<u> 313.516 </u>
	<u>2.382.913</u>	<u>84.481</u>	<u>2.467.394</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.137	1.306
Andre finansielle omkostninger	<u>23.953</u>	<u>23.548</u>
	<u>28.090</u>	<u>24.854</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.000.000</u>	<u>3.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
